[image: image1.jpg]

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
_______________________________________________________________           пл. 50 лет Октября,1 каб.423, р.п. .Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел. (34367) 2-25-14, факс: (34367) 2-25-14
РЕШЕНИЕ

02 апреля 2010 года                                                                               № 8/104
р.п.Тугулым

Об итогах конкурса среди участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области  14 марта 2010 года
           Заслушав и обсудив информацию председателя Тугулымской территориальной избирательной комиссии Мальцевой Н.Ф., на основании Программы правового просвещения граждан на 2010 год, статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Решения Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии «О проведении конкурса «Лучшая участковая избирательная комиссия» от 17 февраля 2010 года №4/82 Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

           1.Признать победителем конкурса «Лучшая участковая избирательная комиссия» участковую избирательную комиссию избирательного участка №1005.
           2. Определить  второе место в конкурсе «Лучшая участковая избирательная комиссия» участковой избирательной комиссии избирательного участка №1010.

           3. Определить  третье место в конкурсе «Лучшая участковая избирательная комиссия» участковой избирательной комиссии избирательного участка №1015, участковой избирательной комиссии избирательного участка №1013 .

           4. Признать победителями в номинации «Лучшая подготовка избирательного участка» конкурса «Лучшая участковая избирательная комиссия» участковую избирательную комиссию избирательного участка №989, участковую избирательную комиссию избирательного участка №1008.

           5.Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Н.Ф.Мальцеву

Председатель комиссии   ______________                            Н.Ф. Мальцева
Секретарь комиссии          ______________                           О.А. Лазарева
_1331103545.bin